do Anexo da Medida Provisória nº 1.248, de 1º de agosto de 2024, convertida na Lei

nº 15.025, de 13 de novembro de 2024, no Ministério da Educação; e do Anexo da Medida Provisória nº

1.260, de 27 de setembro de 2024, no Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar, no

valor de R$ 461.438.263,00 (quatrocentos e sessenta e um milhões, quatrocentos e trinta e oito mil,

duzentos e sessenta e três reais), conforme indicado nos Anexos I e II.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SIMONE TEBET

ANEXOS

ÓRGÃO: 26000 - Ministério da Educação

UNIDADE: 26101 - Ministério da Educação - Administração Direta

ANEXO I Outras Alterações Orçamentárias